PORTARIA PGJ Nº 2918/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

REVOGAR a  Portaria  PGJ/PI  nº  1052/2018,  que  designou  o  Promotor  de  Justiça  GERSON
GOMES PEREIRA, titular da 1ª Promotoria de Justiça de Uruçuí, para, sem prejuízo das funções
que exerce, responder pela Promotoria de Justiça de Marcos Parente, com efeitos a partir de 12 de
novembro de 2018.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 09 de novembro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ Nº 2918/2018
	R E S O L V E